Суходольский городской      совет

Луганской          области

VIсозыва

Двадцать четвертая сессия

Р Е Ш Е Н И Е
26 июля 2012г.                           № 24/461                                      г. Суходольск
Об определении мест

 для размещения материалов
предвыборной агитации

Во исполнение п.8 ст.69 Закона Украины "О  выборах народных депутатов Украины", исполком Суходольского городского совета

РЕШИЛ:

1. Определить места для размещения материалов предвыборной агитации при подготовке  выборов народных депутатов Украины (приложение 1).

2. Запретить вывешивать наглядную агитацию на фасадах и дверях домов, столбах освещения,  деревьях, остановках общественного транспорта и других неустановленных местах в соответствии со   ст.152 Кодекса Украины «Об административных правонарушениях»
3. Довести данное решение до сведения избирателей, руководителей партийных и общественных организаций через средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя городского головы Токарева В. В.
  Городской голова

 Т. В. Хохлова

Приложение 1

к решению сессии
№​​​ 24/461 от 26 июля 2012г.

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения  материалов  предвыборной агитации при подготовке  выборов народных депутатов Украины

г. Суходольск

	1.

	Доска объявлений

ул. Комарова, р-н д.22

 ООО « Краснодонпромсервис»

	2.
	Доска объявлений
	Ул. Третьякевича, р-н д. 3

ООО « Суходольский рынок»

	3.
	Доска объявлений
	Мини-рынок, ул. Учительская р-н  д. 20

	4.
	Доска объявлений
	Остановка автотранспорта р-н
ул. Постышева 25а

	5.
	Доска объявлений
	Пл. им. Блюхера

   Секретарь совета

И. Н. Обухова